
Городская Управа 
городского поселения «Город Белоусово» 
Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « » апреля 2023 г.

Об утверждении паспортов населенных пунктов, 
подверженных угрозе ландшафтных и лесных 
(природных) пожаров

В соответствии с законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления' в РФ», от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 
22.07.2008 г. № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020г. № 1479 «Об утвер
ждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить паспорта населенных пунктов МО ГП «Город Белоусово», подверженных 
угрозе лесных (природных) пожаров на 2023 год (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официаль
ному обнародованию и размещению на сайте администрации.

3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации - начальника отдела по вопросам городского хозяйства, ГО и ЧС.

Глава Администрации 
МО ГП «Город Белоусово» Т.В. Зважий


